

මලෙය දාකය :- රිංඩි/ඡම්/06-II
ගාලුදීගාර මෙහෙයුම් දෙපාර්තමේන්තුව,
මහා ගාලුදීගාරය, කොළඹ 01.
2010 දෙශීය මය 30 වන දින

ଦୟାରୀମ ଅଳ୍ପାତାଙ୍କ ଲେଖକିମିର୍ଗେନ୍,
ଦୟାରୀମ ପରାତ୍ ଦହା ପ୍ରଦାନ ଲେଖକିମିର୍ଗେନ୍,
ଦେବାତମେଣିନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଦାନିନ୍ ଦହ
ପ୍ରଦ୍ଵଦ୍ଧ/କାରିକ/ଘରନ ତମ୍ଭାପଳିମିର୍ଗେନ୍ ଲେଖ,

2010 දැරුවෙම්බර් මද 10 දිනකර යෙදෙන රාමසාන් උත්සවය වෙනුවෙන් මුදලීම් බැංකුමධ්‍යත්ව
2010 දැරුවෙම්බර් මද ටැපුර කළුන් ගෙරිම

ඉහත කරුණ දම්බනියෙන් ගාලුවාගාරය වෙත ලැබේ නිවූ ඉල්ලීම ගලකා බලා ඉල්ලුම් කරනු ලබන මුදල්ම් තක්සික රටයේ නිලධාරීන් දසාගා 2010 යැපැත්වෙලට මද වැපුව, යැපැත්වෙලට මද 08 දිනට ලබාදි යුතු යැයි තීරණය කර ඇතේ. අවශ්‍යතා ඇතිවන රටදී ඉහත ගෙවීම් දසාගා ප්‍රවාන කරන ආශ්‍රීම මෙම දෙපාර්තමේන්තුව වෙත කරන ඉල්ලුම් අනුව ගලයා දීමට විසින්දාන යොදා ඇතේ.

මෙම දැනුව ඉහත ගෙවීම 2010 යැප්තාමේල් මය 08 දිනට ලබාදීමට කරවුණු දාරිධානය කරගන්නා ලද කාරුණිකවර දැනුම දෙමු.

ଦୟାନନ୍ଦ ରିଧୁନାନ୍ଦମାରୀ
ଅଧିକାରୀ ରନ୍ଦୁଲ୍,
ଶାଶ୍ଵତଦୀର୍ଘ ମେଣ୍ଡେମୁଣ୍ଡି
ଶାଶ୍ଵତଦୀର୍ଘଦେୟ ନିଯେର୍ଯ୍ୟ ଲେକମି ଲେନ୍ଦୁପରି

எனது இல: ரிஜிட/ஏல /06-II
திறைசேரி செயற்பாடுகள் தினைக்களம்
பொதுத் திறைசேரி கொழும்பு - 01
2010 ஆவணி 30

சகல அமைச்சர்களின் செயலாளர்களுக்கும்,
சகல மாநாண ரபை செயலாளர்களுக்கும்,
தீவனங்காத் தலைவர்களுக்கும்,
இராணுவ/கடற்படை/விமானப் படைத் தளபதிகளுக்கும்

2010 ஆம் ஆண்டு புரட்டாதி 10 ஆம் நீதிய ரமுவான் பண்டிகையின் பொருட்டு இல்லாமியர்களுக்கு 2010 புரட்டாதி மாத சம்பளத்தை முன்கூட்டுமே வழங்குதல்

மேற்பாடு விடயம் தொடர்பாக நிறைவேசிகளுக்கு கிடைத்துவதன் வேண்டுகோளைக் கவனத்திலெடுத்து இல்லாமல் அரசு ஜியின்களுக்கு 2010 பூர்ட்டாதி மாதச் சம்பளம் பூர்ட்டாதி 08 ஆம் திங்கள் வழங்குவதற்குத் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்பாடு கொடுப்பவாக்கு வேண்டிய கட்டுநிதியை இத்தகைவைக்காத்துக்கூட்டு கிடைக்கப்பெறும் வேண்டுகோள்களுக்கு அனுமதி வழங்குவதற்கு ஏற்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளன,

இதன் பிரகாரம் இக்கொடுப்பனவு 2010 புரட்டாதி 08 ஆம் திங்கதி வழங்குவதற்கு வேண்டிய ஏற்பாடுகளைச் செய்யுமாறு தயவுக்க கேட்டுக் கொள்கின்றோம்.

தூயானந்த விதுனர்கூர்ச்சி
பணிப்பாளர் நாயகம்
தினாஞ்சேரி செயற்பாடுகள் தினவைக்கலாம்
தினாஞ்சேரி பீஞ்சு செயலாளர்கள்.

My No/ TO/AO/6-II

Department of Treasury Operations
General Treasury
Colombo 01.

30th August 2010

To All Secretaries to Ministries and
Chief Secretaries to all Provincial Councils,
Head of Departments”
Commander, Sri Lanka Army/Navy/Air Force

Payment of Salary for the month of September in advance on account of Ramasan festival falls on 10th September 2010

Considering the requests received on the above subject, it has now been decided to pay salary for the month September for the officers of Muslim religious on 08th September 2010. The Treasury has made arrangement to release required imprest for the above purpose once the requests are received by the Treasury.

Accordingly, you are kindly requested to make arrangements to effect the payment on 08th September 2010.


Dayananda Vidanagamachchi
Director General
Department of Treasury Operations
For Secretary to the Treasury